
MKW1210B



品番 品名 税込
131364
934755
934756
935337
934719
934760
934778
935267

エンチョウホースセット（8M）
パイプクリーニングホース（8M）
パイプクリーニングホース（16M）
RL16 ハンドガン 1.3（M22）
Mセンカイ 030 ランスツキ
ローリング -ウォッシュ PRO-2
LS12-FOAM-T ツキ
バリオアダプタ

¥8,478
¥11,880
¥21,600
¥27,864
¥21,600
¥11,880
¥21,060
¥9,720

工具不要のクイックカプラータイプ　M22 接続金具付き

狭い場所での洗浄作業に便利なショートタイプ
高圧水を旋回噴射！頑固な汚れを広範囲に洗浄できます
水圧でブラシを回転させ、ブラシ洗浄の作業を効率的に行えます
洗剤タンク一体タイプ　簡単にフォーミング洗浄ができます
洗浄ガンに装着し、手元での圧力調整ができます

ホース先端ノズルより高圧水を逆噴射！
配水管などの洗浄に便利です

《標準付属品》
No. 名称 部品番号 備考 個数
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

131215
131307
131306
131303
131214
934598
132138
132139
-
-
-

13×2.4M
タップコネクタ＋ホースカプラ

6.4×8M
N2 バリアブルノズル 1.3（ランス 300mm付）
M22 金具付
本機
エンジン

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

吸水ホース
カプラセット
ホースバンド
吸水ストレーナ
高圧ホース
ノズル
ガングリップ
取扱説明書
取扱説明書
保証書
プラグレンチ

ガンノズル寸法図

《別売付属品一覧》 

《仕様》 ※ 改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

体
機

法
寸

機高（mm）
機幅（mm）
機長（mm）

430
394
470

乾燥質量（kg） 24

プ
ン
ポ

型式
吸水量（L/min）
圧力（MPa）
潤滑油量（L）

MW4DNX27
10.2
12
0.3

ン
ジ
ン
エ

型式
型式
排気量（mL）
連続定格出力（kW）
燃料
点火方式
点火プラグ
始動方式
燃料タンク容量（L）
潤滑油量（L）

スバル　EX170T
強制空冷 4 サイクル
169
2.9
自動車用ガソリン
無接点式マグネト点火
NGK BR6HS
リコイルスタータ
3.2
0.6

● 圧力１２ＭＰａ、水量１０Ｌ／ｍｉｎの本格派で、アクセサリーと合わせて多目的に使用可能。
● ポンプ給水は、タンクからの自吸と水道蛇口からの直結給水、２ＷＡＹ対応（水道用カプラ標準付属）
● １クラス上の連続定格出力２．９ｋＷエンジンを搭載。  所要動力に余裕があり、2時間以上の連続運転が可能。
● 最適設計されたエンジンは、軽いリコイル操作で確実に始動が可能です。また、国内排ガス自主規制（2次規制）に適合した

    

ＥＣＯエンジンです。

メーカー希望小売価格 ￥９６，１２０ ￥８９，０００
税込 税別製品コード

型式 MKW1210B
316161
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